
 

発行日:2026 年 1 月 7 日 

クリモト クリスマスカップ を実施いたしました！ 

このたび、株式会社クリモト（本社:愛知県岩倉市、代表取締役:栗本英年）は、   

協賛させていただいている愛知フットボールクラブ様のご協力のもと、          

サッカーの交流戦『 クリモト クリスマスカップ 』を以下日程で実施いたしました。 

◆ 日時・場所                                

U8（8 歳以下 6 チーム）                            

2025 年 12 月 13 日（土） 尾西運動場          

U9（9 歳以下 5 チーム）・U10（10 歳以下 9 チーム）                    

2025 年 12 月 14 日（日） いちい信金スポーツセンター 

◆ 趣旨                                    

地域社会貢献活動として地域の小学生のサッカーの競技力向上と          

健全な心身の発育を図る 

当日は、年齢別に総当たり戦の試合を行い、活気のある試合となりました。     

また、優勝・準優勝の景品に加え、参加賞として当社製作の 3Ｄプリンターの造形品を

配布し、子供たちにも喜んでいただきました。                              

ご協力いただきました愛知フットボールクラブのスタッフの皆さまに        

心より感謝申し上げます。                           

当社は今後も地域貢献活動に積極的に取り組んでまいります。 

    



 
 
 

【会社概要】  

会社名:株式会社クリモト                            

設立:1990 年 9 月                               

従業員 :160 名                                 

所在地:愛知県岩倉市北島町寺田 6 番地                    

「株式会社クリモト」は少量に特化した自動車部品・航空部品の製造を主体に、   

25 年にわたる造形ノウハウと最先端材料技術に、超精密加工の技術を組み合わせ、 

造形加工受託を行っております。 


